
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/480/23 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549 i poz. 2797) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych: 

1) odbiór i zagospodarowanie ponadnormatywnych ilości odpadów komunalnych zmieszanych (wraz z usługą 

udostępniania pojemnika lub worka); 

2) odbiór i zagospodarowanie ponadnormatywnych ilości odpadów komunalnych pozostałych (wraz z usługą 

udostępniania pojemnika lub worka); 

3) odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych (wraz z usługą podstawienia 

odpowiedniego pojemnika lub kontenera); 

4) odbiór i zagospodarowanie bioodpadów (wraz z usługą podstawienia odpowiedniego pojemnika lub kontenera). 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów wskazanych w § 1pkt 1 z nieruchomości 

zamieszkałej w wysokości: 

1) 44 zł za pojemnik/worek 120 l; 

2) 88 zł za pojemnik/worek 240 l; 

3) 160 zł za pojemnik/worek 1100 l; 

4) 600 zł za pojemnik 7000 l. 

2. Ustala się stawkę opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów wskazanych w § 1 pkt 1 z nieruchomości 

niezamieszkałej w wysokości: 

1) 100 zł za pojemnik/worek 120 l; 

2) 150 zł za pojemnik/worek 240 l; 

3) 220 zł za pojemnik 1100 l; 

4) 600 zł za pojemnik 7000 l. 

3. Ustala się stawkę opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów wskazanych w § 1 pkt 2 z nieruchomości 

zamieszkałej w wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1738



1) 36 zł za pojemnik/worek 120 l; 

2) 70 zł za pojemnik/worek 240 l; 

3) 100 zł za pojemnik 1100 l; 

4) 600 zł za pojemnik 7000 l. 

4. Ustala się stawkę opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów wskazanych w § 1 pkt 2 z nieruchomości 

niezamieszkałej w wysokości: 

1) 70 zł za pojemnik/worek 120 l; 

2) 130 zł za pojemnik/worek 240 l; 

3) 180 zł za pojemnik 1100 l; 

4) 600 zł za pojemnik 7000 l. 

5. Ustala się stawkę opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów wskazanych w § 1 pkt 3 w wysokości 

1200 zł za kontener o pojemności 7000 l. 

6. Ustala się stawkę opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów wskazanych w § 1 pkt 4 w wysokości 400 zł 

za jednorazowy odbiór z pojemnika o pojemności 7000 l. 

§ 3. 1. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usługi dodatkowej należy zgłosić w formie deklaracji. Wzór 

deklaracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uiszczenia dodatkowej opłaty za usługi dodatkowe, według 

cen ustalonych w § 2, każdorazowo za wykonaną usługę, zgodnie ze złożoną deklaracją. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/55/19 Rady Gminy Szczerców z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie określenia 

rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 

poz. 1934). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Szczerców 

 

 

Barbara Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1738



Załącznik do uchwały Nr XLVI/480/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1738



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1738


		2023-02-28T13:40:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




